
DESSERTS

Panna cotta Vanille 
coulis de fruits rouge 

Gaufres
Nutella ou sucre

Foccacia nutella à partager

Planche gaufres à partager
Nutella et crême chantilly

7€

7€

10€

30€

PLATS À PARTAGER

PIZZAS À PARTAGER

TAPAS

Revenir
au menu

liste des allergènes disponibles sur demande à l’accueil

Toutes nos viandes sont d’origine française & UE

LA CARTE

Assiette Veggie  
tempura de légumes, bouchées courgettes 
menthe, falafel, sauces aux herbes 

Planche de fromages
Fromage de chèvre mi-sec, fourme d’Ambert, 
St Nectaire d’Auvergne

Planche de charcuteries
Coppa, jambon truffé, pâté en croute canard et 
amandes, rillettes de filet de canard, beurre et 
cornichons

Croque-monsieur jambon truffé 

Planche de saumon marinée mi-cuit
marinée à la thai 

Planche mixte
Coppa, jambon truffé, pâté en croute canard et 
amandes, rillette de filet de canard, chèvre 
mi-sec, Bleu de vache, st Nectaire fermier 

Panier de fritures 
Samoussa bœuf, tempura légumes, accra 
morue, Calamars Fries

Mont d’or 600g 
pomme de terre grenailles, jambon blanc

15€

16€

18€

19€

20€

25€

25€

34€

Pièce du boucher (400g )
sauce échalotte 

Côte de boeuf racé (1.2kg)
(suivant le nombre de personne)

Raclette Alpage 
1/4 de fromage à raclette
 assiette de charcuterie, pomme de terre grenailles

28€

63€

18€/pers
.

Margerita
Sauce tomate mijotée, mozzarella, olives noires

Regina
Sauce tomate mijotée, mozzarella, champignons 
frais, jambon cuit supérieur, olives noires

Picante
base tomate, chorizo, olives, mozzarella & 
emmental 

Savoyarde
base crème, reblochon, lardon 

Tartufo
Crème fraîche épaisse, mozzarella, 
Champignons frais, jambon cuit truffé 
« Maison Villani », olives noires

Focaccia Gorgonzola
base crème, champignons, jambon serrano 14 mois

12€

14€

14€

15€

17€

17€




